Produktbeschreibung

555 SIEDLE

Universal-

Montageadapter

ZTL 051-0
200009632-01

Universal-Montageadapter fur TLE 061-..., BTLE 050-... und TLE 051-..., passend auf die Befestigung der bisherigen

Einbautlrlautsprecher TL 001, TL 011 und des Lautsprecher-Mikrofon-Systems M5. Mit Zubehér-Licht.

Technische Daten

Abmessungen (mm) B xH x T:

Artikelinformationen

Artikel-Bezeichnung
ZTL 051-0

Zubehor

Artikel-Bezeichnung
ATLE 670-0

BTLE 050-03
BTLE 050-04
BTLE 051-03

TLE 051-01
TLE 051-02
TLE 061-0
TLE 061-01
TLE 640-0

20,5x 10,8 x 0,5

Artikelbeschreibung
Universal-Montageadapter

Artikelbeschreibung

Farbe

Access-Einbauturlautsprecher mit Bus- Schwarz

Ruftastenmatrix
Bus-Einbauttrlautsprecher
Bus-Einbauttrlautsprecher

Bus-Einbauturlautsprecher mit Bus-
Ruftastenmatrix

Einbautlrlautsprecher
Einbautlrlautsprecher
Einbautlrlautsprecher
Einbauturlautsprecher
Einbauturlautsprecher
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Schwarz
Schwarz

Schwarz

Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz

KG Artikel-Nr.

A 200009632-01

KG
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Artikel-Nr.
200041757-00

200035450-00
200049330-00
200042150-00

200014000-01
200043874-00
200015730-00
200049180-00
200086360-00
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http://www.siedle.com/doc/de/de/did.118509/ZTL_051-0_200009684-02_PI--.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.1159/ZTL_051-0_109684_PI.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.4435/Allgemeine_Konformitaetserklaerung.pdf
http://www.siedle.com/doc/de/de/did.109055/Reach_RoHs_Information.pdf

